Pag, Ass

g43
1 Município de Mercedes

Estado do Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2/2026

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Procedimento Licitatório n') 3/2026, na modalidade
Pregão, forma Eletrônica, nc’ 2/2026, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada, baseada na política pública denominada “Compra Mercedes”, para a
prestação de serviços de manutenção do piso, incluindo o fornecimento de materiais, do
CMEI Passinhos do Saber e da Escola Rural Municipal José de Alencar, no Município de
Mercedes/PR , ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado constante do Termo de
Julgamento, conforme disposições a seguir:

VENCEDOR/SITUAÇÃO

DESIGN PINTURAS LIMA LTDA

DESIGN PINTURAS LIMA LTDA

R$ TOTAL

39.850,00

36.074 ,00

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 27 de janeiro de 2026.

LAERTON Assinado de forma digital por
LAERTON WEBER:04530421988

WEBER:0453042 1 988 b,dos, 2026.Ol.ii lài52,Ol -03'oo'

Laerton Weber
PREFEITO

_ PUBLiCADO -

DiARIO ©; il/tAL ELETFRÔÍ-41CO

.H=

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45) 3256-8000 – CEP 85998-100 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23

www. mercedes.pr.gov.br

I
%3:

28 de janeiro de 2026

com o Artigo 7De aco

MUNIC 'IO DE MERCEDES
ANO: XIV EDI LO N': 4365

/."méreed'es. pr.gov.br
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Município de Mercedes/PR, com foco no aprimoramento das práticas tecnologias
e o trabalho com a Inteligência Artificial no fortalecimento das ações
educacionais desenvolvidas na rede municipal de ensino.

Número: 27/2026

Valor:

Data :

R$ 3.550,00 (três mil, quinhentos e cinquenta reais)

28/01 /2026

Vigência: 28/04/2025 6

Amparo Legal: Artigo 74, inciso III alínea “f’, da Lei n.' 14.133/2021 ; Decreto Municipal nD ig
035/2023; demais normas aplicáveis. g

g:

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2/2026

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 11
nos termos do Procedimento Licitatório n'’ 3/2026, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, n'’ 2/2026, EH
que tem por objeto a contratação de empresa especializada, baseada na política pública denominada se
“Compra Mercedes”, para a prestação de serviços de manutenção do piso, incluindo o fornecimento $1
de materiais, do CMEt Passinhos do Saber e da Escola Rural Municipal José de Alencar, no Município \R

H-de Mercedes/PR , ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado constante do Termo de Julgamento,%m
conforme disposições a seguir: gM

gg
ig4 8
nB
28
ÉÉ
Va

i;i;jl

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2/2026

VENCEDOR/SITUAÇÃO

DESIGN PINTURAS LIMA LTDA

DESIGN PINTURAS LIMA LTDA

R$ TOTAL

39.850,00

36.074 ,00

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 27 de janeiro de 2026.

Página 11

$© w
W&% 88

ig>MF$#=;F# MÓ,# aM+i

Diário Oficia1 Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protoc<>lado com Carimbo de
Tempo.

O Município de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site:
www,mercÊdes.r>r_oov_br

MUNICÍPIO DE MERCEDES

28 de janeiro de 2026 ANO: XIV
Dr.govwww.merced

EDIÇÃO No: 4365

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Laerton Weber
PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 3/2026

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 3/2026

ph\ 8
c)

gg
§g

&b

2 :8
E k

8: 8
gEt
gw

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 2
nos termos do Procedimento Licitatório n') 4/2026, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, nc’ 3/2026, {
que tem por objeto a contratação de empresa, baseada na política pública denominada “Compra q%

Mercedes”, para fornecimento de materiais, estrutura de sustentação, fixação e acabamentos, e !!
execução de serviços de confecção, impressão e instalação de placas para identificação de fachadas FÉ
de prédios públicos que abrigam atividades vinculadas à Secretaria de Assistência Social do Município S;
de Mercedes/PR , ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado constante do Termo de Julgamento, §g

conforme disposições a seguir: gg

VENCEDOR/SITUAÇÃO R$ UNIT

2.680,00

1.090,00

PRC COMUNICACAO VISUAL LTDA

PRC COMUNICACAO VISUAL LTDA

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

11 Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 28 de janeiro de 2026.

Laerton Pyeber
PREFEITO

Assinado digitalmente por:
MUNICIPIO– DE MERCEDES
95.719.373/0001-23

assinado 28/01/2026 16:35:36
digitalmente

&Tf) Página 12

IC 8P
Wrmw iK

'>
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de

Tempo.
O Município de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www ,mercedêg_nr_anv, br